



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างสูบน้ำและติดตั้งระบบปั้มน้ำ ในปล่องลมระบายอากาศใต้ขานขบวนสถานีสุวรรณภูมิ จำนวน ๑ งาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....การรถไฟแห่งประเทศไทย โดยบริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
ผู้รับมอบอำนาจ ตามหนังสือ เลขที่ รฟ.๑/๙๕๕/๒๕๕๖ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๕๖
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....จ้างสูบน้ำและติดตั้งระบบปั้มน้ำ ในปล่องลมระบายอากาศใต้ขานขบวนสถานีสุวรรณภูมิ ฝั่ง City Line และ Express Line
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 6 มี.ค. 2560.....เป็นเงิน.....๓๔๕,๕๑๑.๖๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบรายการปริมาณงานและราคา.....
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพิษณุ สาตร์พรหม.....ตำแหน่ง.....ผู้จัดการส่วนนโยบาย แผน บริหารความเสี่ยง
.....และงบประมาณ.....
 - ๖.๒ นายปราโมทย์ ลิ้มพิศล.....ตำแหน่ง.....ผู้จัดการส่วนปฏิบัติการ.....
 - ๖.๓ นายเผด็จมณฑล ลิ้มวงศ์.....ตำแหน่ง.....ผู้จัดการแผนกพัสดุ.....
 - ๖.๔ นายคมสัน เกตุภูงา.....ตำแหน่ง.....ผู้จัดการแผนกระบบโครงสร้างพื้นฐานและ
.....ระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร.....

ใบแจ้งปริมาณงาน

งานจ้างสูบน้ำและติดตั้งระบบปั๊มน้ำ ในแปลงลมนบายนอกภาคใต้ชานชาลา สถานีสุวรรณภูมิ

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|------------------|------------|--------------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | สูบน้ำได้ Track ที่สถานีรถไฟฟ้าสวรรณภูมิ | | | | | | | | |
| | 1.1 สูบน้ำได้ Track City Line | 1500 | ลบ.ม. | | | 100.00 | 96,000.00 | 96,000.00 | |
| | 1.2 สูบน้ำได้ Track Express Line | 1500 | ลบ.ม. | | | 100.00 | 96,000.00 | 96,000.00 | |
| | รวม 1 สูบน้ำได้ Track ที่สถานีรถไฟฟ้าสวรรณภูมิ | | | | | | 192,000.00 | 192,000.00 | |
| 2 | ติดตั้งระบบสูบน้ำชั่วคราวได้ Track City Line & Track Express Line | | | | | | | | |
| | 2.1 ปั๊มน้ำแบบแช่ (Submersible Pump) ขนาด 3 HP | 2 | ชุด | 16,000.00 | 32,000.00 | | | 32,000.00 | |
| | 2.2 ตู้พร้อมอุปกรณ์คอนโทรล | 2 | ชุด | 9,500.00 | 19,000.00 | | | 19,000.00 | |
| | 2.3 สายไฟฟ้า ชนิด NYY ขนาด 4C-4 Sq.mm | 180 | เมตร | 116.00 | 20,880.00 | | | 20,880.00 | |
| | 2.4 ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิด UPVC ขนาด 3/4" | 160 | เมตร | 50.00 | 8,000.00 | | | 8,000.00 | |
| | 2.5 ท่อน้ำทิ้งชนิด PVC Class 0.8 ขนาด 3" | 160 | เมตร | 250.00 | 40,000.00 | | | 40,000.00 | |
| | 2.6 อุปกรณ์ประกอบกรติดตั้ง | 1 | งาน | 10,000.00 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | |
| | 2.7 ค่าติดตั้ง | 1 | งาน | 3,591.60 | 3,591.60 | | | 3,591.60 | |
| | รวม 2 ติดตั้งระบบสูบน้ำชั่วคราวได้ Track City Line & Track Express Line | | | | 129,880.00 | | | 129,880.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 321,880.00 | |
| | | | | | | | | Vat 7% | |
| | | | | | | | | 22,531.60 | |
| | | | | | | | | 344,411.60 | |

(ตามแนบสันที่แนบยื่นพร้อมใบเสนอราคา)

15/8/57